
 

REGIONE PIEMONTE BU34S2 26/08/2021 
 

Codice A1614A 
D.D. 20 agosto 2021, n. 547 
Concessione delle indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno ex art. 4 della l.r. 
16/2008, in attuazione della D.G.R. 14 dicembre 2018, n. 66-8120 e della D.D. n. 4455 del 23 
dicembre 2019. Approvazione elenco beneficiari. 
 

 

ATTO DD 547/A1614A/2021 DEL 20/08/2021 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1600A - AMBIENTE, ENERGIA E TERRITORIO 
A1614A - Foreste 
 
 
 
OGGETTO:  

 
Concessione delle indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno ex art. 4 
della l.r. 16/2008, in attuazione della D.G.R. 14 dicembre 2018, n. 66-8120 e della 
D.D. n. 4455 del 23 dicembre 2019. Approvazione elenco beneficiari. 
 

 
Premesso che: 
 
- la legge regionale 25 giugno 2008, n. 16 e s.m.i. (Norme in materia di raccolta e coltivazione dei 
tartufi e di valorizzazione del patrimonio tartufigeno regionale) all’articolo 4 dispone la concessione 
di un’indennità ai proprietari o possessori di terreni o alle associazioni di raccoglitori che li 
conducano, a titolo di proprietà o di affitto, per la conservazione di ciascun soggetto arboreo di 
riconosciuta capacità tartufigena secondo uno specifico piano di coltura e conservazione, 
permettendo nel contempo la libera raccolta dei tartufi su detti terreni, e demanda alla Giunta 
regionale la definizione dell’importo massimo concedibile per ogni soggetto arboreo di riconosciuta 
capacità tartufigena, le modalità per la concessione dell’indennità, nonché i contenuti tecnici del 
piano di coltura e conservazione e le procedure di controllo del rispetto degli impegni assunti; 
 
- con D.G.R. 8 febbraio 2010, n. 5-13189 sono state approvate, tra l’altro, le disposizioni attuative 
dell’articolo 4 della l.r. 16/2008, contenute negli artt. 2 e 3 delle stesse; 
 
premesso ancora che: 
 
- l’articolo 3 della l.r. n. 16/2008 dispone che la Giunta regionale approvi il piano di attività annuale 
per la realizzazione degli interventi di valorizzazione del patrimonio tartufigeno, sulla base delle 
proposte formulate dalla Consulta di cui all’articolo 4 bis della legge medesima e delle risorse 
disponibili derivanti dalla tassa di concessione annuale versata dai cercatori per il rilascio del 
permesso per la ricerca e la raccolta dei tartufi di cui all’art. 10; 
 
- la realizzazione degli interventi previsti nel piano è demandata, ai sensi dell’art. 1, comma 2 bis e 
2 ter della l.r. n. 16/2008, all’Istituto per le Piante da Legno e per l'Ambiente S.p.A. (IPLA); 



 

 
- con D.G.R. 14 dicembre 2018, n. 66-8120 la Giunta ha approvato il piano di attività per la 
valorizzazione del patrimonio tartufigeno regionale, per un importo complessivo pari ad € 
550.000,00, la cui copertura economica è fornita dai fondi regionali iscritti sul capitolo 178150 
“Trasferimenti all’IPLA per l’attuazione della legge regionale 25 giugno 2008, n. 16 (art. 30 della 
l.r. 5/2012)” - Missione 09 – Programma 05); 
 
- tra le attività comprese nel piano approvato con la deliberazione sopra citata vi è, al punto 2.1, la 
concessione delle indennità di cui all’articolo 4 della l.r. n. 16/2008, per un importo stimato di € 
394.000,00; 
 
- la medesima D.G.R. 14 dicembre 2018, n. 66-8120 ha inoltre demandato al Settore Foreste allora 
afferente alla Direzione Opere Pubbliche, Difesa del Suolo, Montagna, Foreste, Protezione Civile, 
Trasporti e Logistica (A18000) l’adozione di tutti gli atti successivi e conseguenti, necessari 
all’attuazione della stessa deliberazione; 
 
- con D.D. n. 4267 del 21 dicembre 2018 il Settore incaricato ha affidato a IPLA l’attuazione del 
Piano di attività per la valorizzazione del patrimonio tartufigeno regionale come da convenzione 
repertoriata al n. 1 del 7 gennaio 2019; 
 
- i controlli preventivi sulla documentazione presentata a corredo delle istanze e i controlli 
successivi sul mantenimento degli impegni sottoscritti dai richiedenti, nonché la liquidazione delle 
indennità ai beneficiari sono state affidate a IPLA nell’ambito della convenzione sopra richiamata e 
stipulata ai sensi dell’art. 1, comma 2 ter della l.r. n. 16/2008; 
 
richiamata la D.D. n. 4455 del 23 dicembre 2019 con la quale il Settore incaricato ha approvato l’ 
”Avviso per la presentazione delle domande di indennità per la conservazione del patrimonio 
tartufigeno regionale (l.r. 16/2008, art. 4, D.G.R. 8 febbraio 2010, n. 5-13189)” e i relativi allegati, 
disponendo il trasferimento ad IPLA dell’importo di euro 394.000,00, disponibili sul capitolo 
178150 “Trasferimenti all’IPLA per l’attuazione della legge regionale 25 giugno 2008, n. 16 (art. 30 
della l.r. 5/2012)”, impegno 6364/2019, per la liquidazione delle indennità per la conservazione del 
patrimonio tartufigeno regionale a tutti gli aventi diritto, previo completamento delle necessarie 
verifiche documentali, in attuazione del Piano di attività per la conservazione del patrimonio 
tartufigeno regionale approvato con D.G.R. 14 dicembre 2018, n. 66-8120; 
 
richiamata inoltre la D.D. n. 189 del 12 maggio 2020 con la quale, su richiesta delle 
amministrazioni comunali, in considerazione delle difficoltà operative dagli stessi riscontrate in 
ragione della persistenza della situazione di emergenza sanitaria correlata al virus COVID-19, in 
applicazione del principio di leale collaborazione tra gli enti pubblici, è stato prorogato al 31 luglio 
2020 il termine per la presentazione delle domande di indennità per la conservazione del patrimonio 
tartufigeno regionale presso gli uffici comunali; 
 
considerato che: 
 
- per espletare le verifiche tecnico amministrative delle istanze è stato necessario richiedere ai 
comuni l’invio della documentazione mancante e che la stessa è pervenuta al Settore Foreste, da 
ultimo, in data 6 agosto 2021; 
 
- le sopra citate verifiche hanno permesso di redigere l’elenco nominativo delle domande di 
indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale, costituenti l’allegato A alla 
presente determinazione, la cui documentazione risulta completa e pertanto ammissibile 



 

all’erogazione, contenente il numero di piante tartufigene e l’importo delle indennità erogabili; 
 
- l’importo unitario effettivamente erogabile determinato in ragione dell’importo totale destinato e 
del numero totale di piante riconosciute meritevoli di indennità per la conservazione del patrimonio 
tartufigeno risulta essere pari al massimale euro 24,00, come definito dalle disposizioni attuative 
della l.r. 16/2008 in vigore al momento dell’approvazione dell’avviso (D.G.R. 8 febbraio 2010, n. 5-
13189, art. 1, D.D. n. 4455 del 23 dicembre 2019); 
 
ritenuto pertanto di procedere all’approvazione dell’elenco nominativo delle domande di indennità 
per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale, costituenti l’allegato A alla presente 
determinazione per farne parte integrante e sostanziale, ammissibili all’erogazione delle indennità 
da parte di IPLA S.p.A.; 
 
attestata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi della D.G.R. 17 ottobre 2016, n. 1-
4046, come modificata dalla D.G.R. 14 giugno 2021, n. 1 - 3361; 
 
tutto ciò premesso, 
 
 
LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• gli articoli 4 e 17 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 "Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche"; 

• l'art. 17 della legge regionale 28 luglio 2008, n. 23 "Disciplina dell'organizzazione degli 
uffici regionali e disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale" e s.m.i.; 

• la D.G.R. n. 1-3082 del 16 aprile 2021 "Approvazione del Piano Triennale di prevenzione 
della corruzione e della trasparenza per gli anni 2021-2023 della Regione Piemonte"; 

 
 
DETERMINA  
 
 
• di approvare l’elenco nominativo delle domande di indennità per la conservazione del patrimonio 

tartufigeno regionale bando 2019 costituente l’allegato A alla presente determinazione per farne 
parte integrante e sostanziale, ammissibili all’erogazione delle indennità da parte di IPLA S.p.A.. 

 
La presente determinazione dirigenziale non comporta oneri di spesa a carico della Regione 
Piemonte. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale del 
Piemonte entro 60 giorni dalla data d’avvenuta pubblicazione o della piena conoscenza secondo le 
modalità di cui alla legge 6 dicembre 1971, n. 1034; ovvero il ricorso straordinario al Capo dello 
Stato entro 120 giorni dalla data d’avvenuta notificazione ai sensi del decreto del Presidente della 
Repubblica 24 novembre 1971, n. 1199. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 
comma 1 dello Statuto e dell’art. 5 della l.r. 22/2010, nonché ai sensi dell’articolo 26 comma 2 del 
d.lgs 33/2013 sul sito istituzionale dell’ente nella sezione Amministrazione trasparente. 
 



 

 
 
 
 

LA DIRIGENTE (A1614A - Foreste) 
Firmato digitalmente da Elena Fila-Mauro 

Allegato 
 
 
 



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

ALESSIO RENATO 2                             48,00 ALFIANO NATTA AL

BECCUTI GIUSEPPE 4                             96,00 ALFIANO NATTA AL

BECCUTI PAOLO 4                             96,00 ALFIANO NATTA AL

MARLETTO PIETRO ROBERTO 26                           624,00 ALFIANO NATTA AL

MEDA MANUEL 6                           144,00 ALFIANO NATTA AL

QUARELLO PAOLO 3                             72,00 ALFIANO NATTA AL

ALVIGINI GIUSEPPE MARIO 7                           168,00 AVOLASCA AL

BAIARDI GIUSEPPE 53                        1.272,00 AVOLASCA AL

BONADEO ENRICO 35                           840,00 AVOLASCA AL

CANEVARO CARLO 14                           336,00 AVOLASCA AL

CANEVARO LUCA 6                           138,24 AVOLASCA AL

CANEVARO SANDRO 14                           336,00 AVOLASCA AL

COSTALUNGA FRANCO 5                           120,00 AVOLASCA AL

DENARI DOMENICA 4                             96,00 AVOLASCA AL

ORLANDI GIANCARLO 22                           528,00 AVOLASCA AL

SEMINO MARIA ERNESTINA 16                           384,00 AVOLASCA AL

BRAGGIO BARBARA MARIA GIUSEPPINA 10                           240,00 BERGAMASCO AL

DEVINCENZI CLAUDIO 10                           240,00 BERGAMASCO AL



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

PRAGLIA CRISTOFORO 3                             72,00 BERGAMASCO AL

PALDORI MARIA 11                           264,00 CARTOSIO AL

ALVIGINI GIUSEPPE MARIO 21                           504,00 CASTELLANIA COPPI AL

BONDONE GIANCARLO 30                           720,00 CASTELLANIA COPPI AL

BOVERI SANDRO 2                             48,00 CASTELLANIA COPPI AL

CANEGALLO EZIO 2                             48,00 CASTELLANIA COPPI AL

CARNIGLIA ALESSANDRO 2                             48,00 CASTELLANIA COPPI AL

CASSINO SERGIO 15                           360,00 CASTELLANIA COPPI AL

CIPARELLI FRANCO 30                           720,00 CASTELLANIA COPPI AL

DENARI DOMENICA 5                           120,00 CASTELLANIA COPPI AL

FAZZI GIANFIORE 7                           168,00 CASTELLANIA COPPI AL

MARINI ANNA 24                           576,00 CASTELLANIA COPPI AL

MERCANDELLI ALBERTO 80                        1.843,20 CASTELLANIA COPPI AL

ORLANDI GIANCARLO 32                           768,00 CASTELLANIA COPPI AL

POGGI SERGIO 10                           240,00 CASTELLANIA COPPI AL

AZIENDA AGRICOLA GUARNERO PIERMASSIMO 9                           216,00 CASTELLETTO MERLI AL

CHIABRERA CESARE 15                           360,00 CASTELLETTO MERLI AL

GIANOLA PIETRO 14                           336,00 CASTELLETTO MERLI AL



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

RAFTACCO LORENZO 4                             92,16 CASTELLETTO MERLI AL

BACCO REMO 7                           168,00 CERESETO AL

ANSELMO REANA 5                           120,00 CERRINA AL

BERTANA ANNA MARIA 3                             72,00 CERRINA AL

CARETTI SIMONE 8                           192,00 CERRINA AL

CHIAPPINO GOFFREDO 37                           888,00 CERRINA AL

CROSIO MARCO 13                           312,00 CERRINA AL

LAZZARINO ROBERTO 31                           744,00 CERRINA AL

MUSSANO ALESSIO 16                           368,64 CERRINA AL

CAZZANIGA RENATO 36                           829,44 CONZANO AL

DEMAGISTRI CARLA 6                           144,00 CONZANO AL

OTTONE LUIGINA 14                           336,00 CONZANO AL

PROVERA PIERO 56                        1.344,00 CONZANO AL

RIVALTA RITA 21                           504,00 CONZANO AL

SCARRONE ROBERTO 25                           600,00 CONZANO AL

SCAGLIOTTI CARLA 33                           792,00 CONZANO AL

ALVIGINI GIUSEPPE MARIO 16                           384,00 COSTA VESCOVATO AL

BOVERI FABIO 4                             92,16 COSTA VESCOVATO AL



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

BOVERI GIACOMO 31                           744,00 COSTA VESCOVATO AL

BOVERI GIORGIO 6                           138,24 COSTA VESCOVATO AL

BOVERI SANDRO 3                             72,00 COSTA VESCOVATO AL

CANEGALLO EZIO 7                           168,00 COSTA VESCOVATO AL

CARNIGLIA ALESSANDRO 30                           720,00 COSTA VESCOVATO AL

CARNIGLIA PAOLO 14                           336,00 COSTA VESCOVATO AL

CASSINO SERGIO 16                           384,00 COSTA VESCOVATO AL

DAGLIO GIOVANNI 17                           408,00 COSTA VESCOVATO AL

DENARI DOMENICA 17                           408,00 COSTA VESCOVATO AL

FAZZI GIANFIORE 16                           384,00 COSTA VESCOVATO AL

FREGGIARO ANGELA 14                           322,56 COSTA VESCOVATO AL

ORLANDI GIANCARLO 11                           264,00 COSTA VESCOVATO AL

PISANI MARIA DOMENICA 6                           144,00 COSTA VESCOVATO AL

POGGI LETIZIA 4                             96,00 COSTA VESCOVATO AL

ROVELLI ANTONIO 3                             72,00 COSTA VESCOVATO AL

AZIENDA AGRICOLA ANDREONE FEDERICO 18                           414,72 FRASSINELLO MONFERRATO AL

RAITERI MARCO 53                        1.221,12 FRASSINELLO MONFERRATO AL

BAIARDI ELIO 44                        1.056,00 GARBAGNA AL



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

CARTASEGNA SANDRA 48                        1.152,00 GARBAGNA AL

SEMINO BRUNO 11                           264,00 GARBAGNA AL

CIELO GIOVANNI 20                           480,00 MOMBELLO MONFERRATO AL

CROSIO EUGENIO 52                        1.248,00 MOMBELLO MONFERRATO AL

CROSIO MARCO 4                             96,00 MOMBELLO MONFERRATO AL

BARISONE ANNA 2                             48,00 MONTECHIARO D’ACQUI AL

CAGNO ANGELO MARIA AMBROGIO 4                             96,00 MONTECHIARO D’ACQUI AL

CAZZULI GIAMPIERO 1                             24,00 MONTECHIARO D’ACQUI AL

GHIONE FRANCA 10                           240,00 MONTECHIARO D’ACQUI AL

MASCARINO ILARIO AUGUSTO 20                           480,00 MONTECHIARO D’ACQUI AL

MISCHIATI EMILIO 5                           120,00 MONTECHIARO D’ACQUI AL

MONTI EZIO PIO 14                           336,00 MONTECHIARO D’ACQUI AL

MONTI GIUSEPPE GIOVANNI AURELIO 18                           432,00 MONTECHIARO D’ACQUI AL

MONTI PIETRO 8                           192,00 MONTECHIARO D’ACQUI AL

SERVENTI ERNESTO 2                             48,00 MONTECHIARO D’ACQUI AL

SERVENTI MARIA ANGELA 4                             96,00 MONTECHIARO D’ACQUI AL

ZUNINO MARIO 2                             48,00 MONTECHIARO D’ACQUI AL

BAROERO GIOVANNI 4                             96,00 MURISENGO AL



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

BIONE DARIO 19                           437,76 MURISENGO AL

CABATO CLARISSA 13                           312,00 MURISENGO AL

CALVO MAURO 19                           456,00 MURISENGO AL

DULLA GIUSEPPE 5                           120,00 MURISENGO AL

FAVA DANIELE 16                           384,00 MURISENGO AL

GAMARINO ROBERTO 39                           936,00 MURISENGO AL

GENEVRO RENZO 20                           480,00 MURISENGO AL

GIACHINO CHRISTIAN 8                           184,32 MURISENGO AL

MONTAGNINO PIERO 4                             96,00 MURISENGO AL

ANSELMO REANA 7                           168,00 ODALENGO GRANDE AL

BORIONE ARTURO 4                             96,00 ODALENGO GRANDE AL

GENESIN LAURA FRANCESCA 13                           312,00 ODALENGO GRANDE AL

TRIVERI MARINA 5                           120,00 ODALENGO PICCOLO AL

ANGELINI STEFANIA 3                             72,00 OZZANO MONFERRATO AL

LAZZARINO EDMONDO 5                           115,20 OZZANO MONFERRATO AL

GHIONE ANSELMO 1                             24,00 PARETO AL

GHIONE LIVIA PIERA 19                           456,00 PARETO AL

SCAGLIA ANDREINA 4                             96,00 PARETO AL



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

SCAGLIA DANIELE 17                           408,00 PARETO AL

SCAGLIA LUIGI 19                           456,00 PARETO AL

SCAGLIA MARIO 6                           144,00 PARETO AL

SCAIOLA LINO 4                             96,00 PARETO AL

SCAIOLA MARCO 20                           480,00 PARETO AL

TASSISTRO PIERGIUSEPPE 12                           276,48 PARETO AL

CAVANNA MASSIMO 14                           336,00 PARODI LIGURE AL

GUALCO CARLO GIACOMO 2                             48,00 PARODI LIGURE AL

GUALCO DANILO 3                             72,00 PARODI LIGURE AL

AZIENDA AGRICOLA LA VALLE 45                        1.036,80 PONZANO MONFERRATO AL

CHIABRERA CESARE 5                           120,00 PONZANO MONFERRATO AL

RAZZANO FRANCO 3                             72,00 PONZANO MONFERRATO AL

POZZI PIER CARLO 40                           960,00 RICALDONE AL

OLIVIERI DARIA 5                           120,00 ROCCA GRIMALDA AL

RAVERA MARIA ELENA 30                           720,00 ROCCA GRIMALDA AL

BONELLI CLAUDIO 39                           898,56 SALA MONFERRATO AL

BONELLI SERGIO 3                             72,00 SALA MONFERRATO AL

GAIA BARTOLOMEO 4                             96,00 SALA MONFERRATO AL



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

MAESTRO RENZO 6                           144,00 SALA MONFERRATO AL

MELOTTI GIANNI 6                           138,24 SALA MONFERRATO AL

PENATI PATRIZIA ANGELA ADELE 20                           480,00 SALA MONFERRATO AL

REI LUCIANA 3                             69,12 SALA MONFERRATO AL

TAPPA AUGUSTO 6                           138,24 SALA MONFERRATO AL

TAPPA PIERANGELA 4                             96,00 SALA MONFERRATO AL

UBERTAZZI MARCO 6                           144,00 SALA MONFERRATO AL

BAIARDI GIAMPIERO 10                           240,00 SARDIGLIANO AL

BISIO MARIA CRISTINA 7                           168,00 SARDIGLIANO AL

BOTTARO CELESTINO 18                           432,00 SARDIGLIANO AL

CIPARELLI FEDERICO 47                        1.128,00 SARDIGLIANO AL

CREMONTE SEVERINA 4                             96,00 SARDIGLIANO AL

GUALDI GIAN CARLO 13                           312,00 SARDIGLIANO AL

OLIVETO FABIO 9                           216,00 SARDIGLIANO AL

PINO GIANFRANCO 15                           360,00 SARDIGLIANO AL

PRATO LORENZO 19                           456,00 SARDIGLIANO AL

RABIOGLIO PIERA 10                           240,00 SARDIGLIANO AL

REPETTI LINO 79                        1.896,00 SARDIGLIANO AL



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

STERPI SERSE 13                           312,00 SARDIGLIANO AL

CALVI GIORGIO 15                           360,00 SERRALUNGA DI CREA AL

OLEARO RITA 3                             72,00 SERRALUNGA DI CREA AL

SPINOGLIO CLAUDIO 26                           624,00 SERRALUNGA DI CREA AL

VERARDO VALERIA 3                             72,00 SERRALUNGA DI CREA AL

GOTTA FRANCO 12                           288,00 SILVANO D’ORBA AL

GEMME PIER LUIGI 10                           240,00 STAZZANO AL

MARENCO RAFFAELA 8                           192,00 STAZZANO AL

CARTASEGNA MICHELA 24                           552,96 STAZZANO AL

REPETTI LINO 59                        1.416,00 STAZZANO AL

CAMERA GIACOMO 20                           480,00 TAGLIOLO MONFERRATO AL

CATTANEO DELLA VOLTA ANDREA 30                           720,00 TAGLIOLO MONFERRATO AL

AMISANO GIULIANA 8                           192,00 TERRUGGIA AL

ARIOTTO CINZIA 3                             72,00 TERRUGGIA AL

GUASCO GIANCARLO 9                           207,36 TERRUGGIA AL

LUPARIA RENZO 6                           138,24 TERRUGGIA AL

FASANO ANGELA 7                           168,00 TREVILLE AL

GAGGINO MARIO 22                           528,00 TRISOBBIO AL



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

ZAVATTARO MARINA 2                             48,00 VIGNALE MONFERRATO AL

AZIENDA AGRICOLA VISCA ALESSANDRO 33                           760,32 VILLADEATI AL

FASSINA LUDOVICO 5                           120,00 VILLADEATI AL

FERRANDO LAURA 8                           192,00 VILLADEATI AL

GAMARINO ROBERTO 3                             72,00 VILLADEATI AL

PIGLIA MARIO 6                           144,00 VILLADEATI AL

QUARELLO PAOLO 13                           312,00 VILLADEATI AL

SORISIO MARIELLA 10                           240,00 VILLADEATI AL

ALEMANNO CELESTINA 47                        1.128,00 VILLAMIROGLIO AL

ALEMANNO MARCO 7                           168,00 VILLAMIROGLIO AL

BONANDO RICCARDO 28                           672,00 VILLAMIROGLIO AL

CAFFER MAURIZIO 33                           792,00 VILLAMIROGLIO AL

FASSIO PRIMO 14                           336,00 VILLAMIROGLIO AL

GAMARINO MAURO 2                             48,00 VILLAMIROGLIO AL

GENNARO CORRADO 4                             96,00 VILLAMIROGLIO AL

GIOLITO ARNALDO 4                             96,00 VILLAMIROGLIO AL

MASINO MASSIMO 12                           288,00 VILLAMIROGLIO AL

ROSA MARIA GRAZIA 1                             24,00 VILLAMIROGLIO AL



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

BIANCO GRAZIELLA 1                             24,00 AGLIANO TERME AT

BOLOGNA MONICA 3                             69,12 AGLIANO TERME AT

CAPRA ANNA MARIA 5                           120,00 AGLIANO TERME AT

DURIO ANNIBALE 20                           480,00 AGLIANO TERME AT

GIOVO GIOVANNI 7                           168,00 AGLIANO TERME AT

FILIPPA MARIO 2                             48,00 AGLIANO TERME AT

ASCHIERO MARISA 10                           240,00 ANTIGNANO AT

BINELLO GIOVANNI 4                             96,00 ANTIGNANO AT

CANTINA SOCIALE DI ANTIGNANO E SAN MARTINO ALFIERI 10                           240,00 ANTIGNANO AT

DESTEFANIS DANTE 8                           192,00 ANTIGNANO AT

FREILONE LUIGI 10                           240,00 ANTIGNANO AT

GERBI NICOLETTA 3                             72,00 ANTIGNANO AT

MARELLO CARMINA 5                           120,00 ANTIGNANO AT

MARELLO GIOVANNA 5                           120,00 ANTIGNANO AT

MARELLO VINCENZO 11                           264,00 ANTIGNANO AT

MONTRUCCHIO ADRIANO 8                           192,00 ANTIGNANO AT

MONTRUCCHIO CARLA 3                             72,00 ANTIGNANO AT

MONTRUCCHIO MAURIZIO 10                           230,40 ANTIGNANO AT



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

RIVELLA ANNA MARIA 3                             72,00 ANTIGNANO AT

BASSO GIANNI 12                           288,00 ASTI AT

BERGOGLIO ROBERTA 11                           264,00 ASTI AT

BOSSO GIANNI 16                           384,00 ASTI AT

CARRETTO CLAUDIO 5                           120,00 ASTI AT

FONTANA BRUNO 7                           168,00 ASTI AT

LAVACCA FABIO 5                           120,00 ASTI AT

MANFREDI GIUSEPPE 6                           144,00 ASTI AT

MANFREDI UMBERTO 4                             96,00 ASTI AT

MOLINO SECONDO 4                             96,00 ASTI AT

MUSSO MILENA CAROLINA 3                             72,00 ASTI AT

PAVESE DIEGO 11                           264,00 ASTI AT

PIPPIONE MARCO 8                           192,00 ASTI AT

PORRICOLO ALESSANDRO 10                           240,00 ASTI AT

PUPPIONE VALENTINO 17                           408,00 ASTI AT

ROSSO PAOLO 7                           161,28 ASTI AT

TAGLIANO MARIO 9                           216,00 ASTI AT

BOTTO PIERANTONIO 3                             72,00 AZZANO AT



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

CARRETTO ADELCHI 6                           144,00 AZZANO AT

CARRETTO BASILIA 5                           120,00 AZZANO AT

CARRETTO ELDA 8                           192,00 AZZANO AT

CUSSOTTO SECONDO 1                             24,00 AZZANO AT

CUSSOTTO BRUNO 6                           144,00 AZZANO AT

FERRETTI OLGA 7                           168,00 AZZANO AT

GARETTO SERGIO 5                           120,00 AZZANO AT

GERBI LINO 7                           168,00 AZZANO AT

GERBI MARIA MARINA 4                             96,00 AZZANO AT

GHIA EVARISTO 5                           120,00 AZZANO AT

GRAZIANO MASSIMO 3                             72,00 AZZANO AT

MIROGLIO GIANFRANCO 5                           120,00 AZZANO AT

SCONFIENZA MAURIZIO 8                           192,00 AZZANO AT

GALANZINO LAURA 5                           120,00 BELVEGLIO AT

GARBARINO VITO EGIDIO 33                           792,00 BELVEGLIO AT

RAPETTO CARLO 14                           336,00 BELVEGLIO AT

REGGIO VIRNA 5                           120,00 BELVEGLIO AT

SPADONI JURI 2                             48,00 BELVEGLIO AT



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

VIGNALE EUGENIO SIMONE 10                           240,00 BELVEGLIO AT

VIGNALE SIMONE DOMENICO 10                           240,00 BELVEGLIO AT

BOCCA GIUSEPPE 32                           768,00 BERZANO DI SAN PIETRO AT

LUPO GIUSEPPE 5                           120,00 BERZANO DI SAN PIETRO AT

MONDO MARCO 10                           240,00 BERZANO DI SAN PIETRO AT

PESCE ELIO 12                           288,00 BRUNO AT

CAVALLOTTO GIUSEPPE 7                           168,00 CALAMANDRANA AT

LOVISOLO CARLO 19                           456,00 CALAMANDRANA AT

ONESTI FRANCO 12                           288,00 CALAMANDRANA AT

ONESTI LAURA 11                           264,00 CALAMANDRANA AT

ACCATTINO GIUSEPPE 3                             72,00 CALLIANO AT

ALCHERA ALBERTO 8                           192,00 CALLIANO AT

BELLERO VALTER 17                           408,00 CALLIANO AT

BOLTRI GIOVANNI BATTISTA 3                             72,00 CALLIANO AT

BONVICINO ALBERTOLOMEO 7                           168,00 CALLIANO AT

BOTTINO GIANPIERO 1                             24,00 CALLIANO AT

BOTTINO MICHELE MARCO 2                             48,00 CALLIANO AT

BUONVICINO FELICE 8                           192,00 CALLIANO AT



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

CALDERA ALESSIO 19                           456,00 CALLIANO AT

CALDERA MARCO GIUSEPPE 3                             72,00 CALLIANO AT

CALDERA ROBERTO 2                             48,00 CALLIANO AT

CAVAGNERO FRANCESCO 11                           264,00 CALLIANO AT

CERRUTI DAVIDE 2                             48,00 CALLIANO AT

CISI SERGIO 3                             72,00 CALLIANO AT

CUNIBERTI GIANNI 6                           144,00 CALLIANO AT

CUNIBERTI PIERGIUSEPPE 6                           144,00 CALLIANO AT

CUSSOTTO EUGENIO 6                           144,00 CALLIANO AT

JANKOVIC ANTONIETTA 4                             96,00 CALLIANO AT

MARANGONI CARLA 7                           168,00 CALLIANO AT

MELLANA ENRICO 4                             96,00 CALLIANO AT

PICCININO ROSA MARIA 4                             96,00 CALLIANO AT

PONCINO MARCELLA 6                           144,00 CALLIANO AT

SOC. AGRICOLA SAN DESIDERIO 5                           120,00 CALLIANO AT

REDOGLIA CLAUDIO 18                           432,00 CALLIANO AT

TOPPINO RITA 5                           120,00 CALLIANO AT

PALTRO RENATO 28                           672,00 CALOSSO AT



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

SORIA GIOVANNI 22                           528,00 CALOSSO AT

ALIBERTI GIOVANNI FELICE 4                             96,00 CANELLI AT

AMERIO ANNA VIRGINIA 8                           192,00 CANELLI AT

AMERIO GIANCARLO 4                             96,00 CANELLI AT

AMERIO MIRANDA 4                             96,00 CANELLI AT

ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA AMICI PESCATORI 15                           345,60 CANELLI AT

BARBERO MARIA GRAZIELLA 8                           192,00 CANELLI AT

BARBERO PIER GUSTAVO NORBERTO 10                           240,00 CANELLI AT

BERA GLORIA 5                           115,20 CANELLI AT

CALIGARIS ENZO 8                           192,00 CANELLI AT

CALIGARIS EUGENIO 22                           528,00 CANELLI AT

DURETTO CLAUDIA 7                           168,00 CANELLI AT

DURETTO SILVANA 4                             96,00 CANELLI AT

FOGLIATI GIUSEPPE 9                           216,00 CANELLI AT

GATTI CARLA 5                           120,00 CANELLI AT

GHIONE UGO 4                             96,00 CANELLI AT

GIOVINE CORRADO 10                           240,00 CANELLI AT

GIOVINE ROSELDA 4                             96,00 CANELLI AT



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

LAZZARINO GIOVANNA 8                           192,00 CANELLI AT

LAZZARINO MARIA LUCIA 5                           120,00 CANELLI AT

RIZZOLIO MARCELLINA 6                           144,00 CANELLI AT

SCAGLIOLA ALESSANDRO 25                           600,00 CANELLI AT

AZIENDA AGRICOLA VARVELLO VALTER 23                           552,00 CASORZO AT

PENNA MAURO 8                           184,32 CASORZO AT

HOHLER REMO 22                           506,88 CASSINASCO AT

AZIENDA AGRICOLA COLOMBARO LIVIO 3                             72,00 CASTAGNOLOLE DELLE LANZE AT

BARILE MARIA 4                             96,00 CASTAGNOLOLE DELLE LANZE AT

CAROSSO MARIO 4                             96,00 CASTAGNOLOLE DELLE LANZE AT

CAROSSO MASSIMO 25                           600,00 CASTAGNOLOLE DELLE LANZE AT

CORTESE EZIO 5                           120,00 CASTAGNOLOLE DELLE LANZE AT

FASSONE PATRIZIA 8                           192,00 CASTAGNOLOLE DELLE LANZE AT

FERRO AUGUSTO 18                           432,00 CASTAGNOLOLE DELLE LANZE AT

MARCHISIO FIORENZO 12                           276,48 CASTAGNOLOLE DELLE LANZE AT

PERRONE LORENZO 1                             23,04 CASTAGNOLOLE DELLE LANZE AT

SAGLIETTI GIUSEPPE 3                             72,00 CASTAGNOLOLE DELLE LANZE AT

RODELLA BRUNO 6                           144,00 CASTEL BOGLIONE AT



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

AVIDANO DINA PIERINA 20                           480,00 CASTELL’ALFERO AT

AVIDANO MARIO 17                           408,00 CASTELL’ALFERO AT

BROVERO IOLANDA 3                             72,00 CASTELL’ALFERO AT

CUSSOTTO MERI 6                           144,00 CASTELL’ALFERO AT

GAVELLO ROBERTO 107                        2.568,00 CASTELL’ALFERO AT

MANFREDI UMBERTO 3                             72,00 CASTELL’ALFERO AT

MORRA RINALDO 7                           168,00 CASTELL’ALFERO AT

PIPPIONE FLAVIO 10                           240,00 CASTELL’ALFERO AT

PIPPIONE MARCO 1                             24,00 CASTELL’ALFERO AT

PUPIONE TERESA LUIGIA 11                           264,00 CASTELL’ALFERO AT

ZUCCONE CLAUDIO 46                        1.104,00 CASTELL’ALFERO AT

ZUCCONE REMO 10                           240,00 CASTELL’ALFERO AT

BARBERO MICHELE 5                           120,00 CASTELLERO AT

FENIELLO MASSIMILIANO 3                             72,00 CASTELLERO AT

ROSSO GIANCARLO 6                           144,00 CASTELLERO AT

DELPONTE FERDINANDO 9                           216,00 CASTELNUOVO BELBO AT

FERRUA GIUSEPPE 10                           240,00 CASTELNUOVO BELBO AT

GRIMALDI CARLO 6                           144,00 CASTELNUOVO BELBO AT



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

TORETTI ANGELA AGNESE 9                           216,00 CASTELNUOVO BELBO AT

AZIENDA AGRICOLA LA MUSSIA 10                           230,40 CASTELNUOVO CALCEA AT

BARBERO GIUSEPPE 10                           240,00 CASTELNUOVO CALCEA AT

FERRARIS MAURO GIULIO 8                           184,32 CASTELNUOVO CALCEA AT

REGGIO MARCO GIUSEPPE 21                           504,00 CASTELNUOVO CALCEA AT

PENNA SILVANA 18                           432,00 CASTELNUOVO CALCEA AT

TRIBERTI ANSELMO 4                             96,00 CASTELNUOVO CALCEA AT

AZIENDA AGRICOLA MUSSO LIVIO 5                           120,00 CASTELNUOVO DON BOSCO AT

AZIENDA AGRICOLA OLIVIERI PIERO EZIO 5                           115,20 CASTELNUOVO DON BOSCO AT

PERSICO ANNA 2                             48,00 CASTELNUOVO DON BOSCO AT

GIACHINO SILVANO 15                           360,00 COAZZOLO AT

MONTANARO PIERO 10                           240,00 COAZZOLO AT

NEGRO CARLA 7                           168,00 COAZZOLO AT

AMERIO ROSA 1                             24,00 CORSIONE AT

AVEDANO GIUSEPPE 12                           288,00 CORSIONE AT

BETTA INES MARIA 2                             48,00 CORSIONE AT

BOSCO LUCIANO 8                           192,00 CORSIONE AT

CANTINO VALTER 3                             72,00 CORSIONE AT



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

CARIOLA CRISTINA 2                             48,00 CORSIONE AT

CROSETTI ELIO 4                             96,00 CORSIONE AT

LOVISONE ROSA 2                             48,00 CORSIONE AT

MOZZONE RITA 2                             48,00 CORSIONE AT

PELISSERO MICHELINA 3                             72,00 CORSIONE AT

ROSSO FILIPPO 1                             24,00 CORSIONE AT

AMERIO ELSA 12                           288,00 CORTANZE AT

BORSELLO GIOVANNI 3                             72,00 CORTANZE AT

MACCARIO VITTORIA 14                           336,00 CORTANZE AT

OCCHIENA MARIUCCIA 4                             96,00 CORTANZE AT

ALLOERO ENRICO 36                           829,44 CORTIGLIONE AT

MOGNI GABRIELE 20                           480,00 CORTIGLIONE AT

RIGATELLI DANILO 13                           312,00 CORTIGLIONE AT

VALLEGRA LUIGINA MARIA 14                           336,00 CORTIGLIONE AT

AZIENDA AGRICOLA MUSSO MARCO 5                           115,20 COSSOMBRATO AT

GOZZELINO FIRMINO 6                           144,00 COSSOMBRATO AT

FERRERO FELICE GERARDO 2                             46,08 COSSOMBRATO AT

MUSSO PIERO 4                             92,16 COSSOMBRATO AT



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

PELISSERO GUIDO 6                           144,00 COSSOMBRATO AT

ZULATO ANGELO 6                           144,00 COSSOMBRATO AT

ANZIANO PIERPAOLO 27                           648,00 COSTIGLIOLE D’ASTI AT

AZIENDA AGRICOLA RURIS DI COLOMBARO LORENZO 19                           456,00 COSTIGLIOLE D’ASTI AT

BALDI PIETRO 7                           161,28 COSTIGLIOLE D’ASTI AT

DOVICO SERGIO 23                           552,00 COSTIGLIOLE D’ASTI AT

FIORE VIRGILIO 20                           480,00 COSTIGLIOLE D’ASTI AT

SOC AGRICOLA CA’ D’ALBERTOSS DI GIAMINARDI WALTER 10                           230,40 COSTIGLIOLE D’ASTI AT

AZIENDA AGRICOLA CORINO SALVINO 12                           288,00 CUNICO AT

IANNUZZI ANTONIO 4                             96,00 CUNICO AT

CAVALLOTTO MARINA 5                           120,00 CUNICO AT

MARCIELLO GIUSEPPINO 5                           120,00 CUNICO AT

STARA GIULIANO 6                           144,00 CUNICO AT

VALLE GIUSEPPINA 1                             24,00 CUNICO AT

BERRINO MARGHERITA 35                           840,00 DUSINO SAN MICHELE AT

CASETTA GIANMARCO 21                           504,00 DUSINO SAN MICHELE AT

CORTESE MARIUCCIA 28                           672,00 DUSINO SAN MICHELE AT

GORIA SILIO MICHELE 5                           120,00 DUSINO SAN MICHELE AT



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

CANTINO DANIELA 3                             72,00 FRINCO AT

GAVELLO ROBERTO 45                        1.080,00 FRINCO AT

GAVELLO ROSA 4                             96,00 FRINCO AT

LANFRANCO VALTER 5                           115,20 FRINCO AT

MORRA RINALDO 26                           624,00 FRINCO AT

ZUCCONE CLAUDIO 21                           504,00 FRINCO AT

ZUCCONE REMO 9                           216,00 FRINCO AT

AZIENDA AGRICOLA VARVELLO VALTER 33                           792,00 GRANA AT

GINO GIOVANNI 13                           312,00 GRANA AT

PERLINO PIERVITTORIO 2                             48,00 GRANA AT

TESTA CARLO 7                           168,00 GRANA AT

ZUCCARO GERMANO ANGELO 13                           312,00 ISOLA D’ASTI AT

ZUCCARO GIANCARLO 13                           312,00 ISOLA D’ASTI AT

GALLO IVANA 5                           120,00 LOAZZOLO AT

CIRIOTTI BRUNO 11                           264,00 LOAZZOLO AT

FERRARIS MAURO GIULIO 3                             69,12 MOASCA AT

BOCCHI BRUNA MARIETTA 29                           696,00 MOMBARUZZO AT

GIACOBBE ANGELO 21                           504,00 MOMBARUZZO AT



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

MENTORI GIAN PIERO 6                           144,00 MOMBARUZZO AT

RICCONE VALENTINO 5                           120,00 MOMBARUZZO AT

ADORNO LUCIANA MARGHERITA 6                           144,00 MOMBERCELLI AT

GAGLIARDI EZIO 23                           529,92 MOMBERCELLI AT

GAGLIARDI PIERGIORGIO 8                           192,00 MOMBERCELLI AT

GARBEROGLIO GIOVANNI 21                           504,00 MOMBERCELLI AT

PENNA SILVANA PALMA 15                           360,00 MOMBERCELLI AT

RUSSO DOMENICO 24                           576,00 MOMBERCELLI AT

SCONFIENZA CHIARA 6                           144,00 MOMBERCELLI AT

AMERIO ADA 3                             72,00 MONALE AT

SCAIOLA GIANCARLO 1                             24,00 MONALE AT

CAGNO RENZO 8                           192,00 MONASTERO BORMIDA AT

BROVERO ERNESTO 10                           230,40 MONCALVO AT

CASCINA VALEGGIA BOLLITO ALAN 4                             92,16 MONCALVO AT

DE GIOVANNI ERNESTO 5                           120,00 MONCALVO AT

FERRERO CRISTINA 10                           230,40 MONCALVO AT

MORTAROTTI MIRELLA 10                           240,00 MONCALVO AT

PECCHIO MARANZANA GIUSEPPE RENZO 4                             92,16 MONCALVO AT



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

RAMPONE ADRIANO 13                           299,52 MONCALVO AT

RAZZANO FRANCO 2                             48,00 MONCALVO AT

RIVA GIANCARLO 2                             46,08 MONCALVO AT

ARGENTA RITA 5                           120,00 MONGARDINO AT

ASCHIERO MERI 4                             96,00 MONGARDINO AT

BIANCO DANTE 17                           408,00 MONGARDINO AT

MASCHIO DARIO 6                           144,00 MONGARDINO AT

ODDONE ELIO 5                           120,00 MONGARDINO AT

ODDONE ROSELLA 10                           240,00 MONGARDINO AT

ODDONE SANDRO 6                           144,00 MONGARDINO AT

RIVA FRANCO 3                             72,00 MONGARDINO AT

CIOCCA CARLO EMILIO 9                           216,00 MONTABONE AT

FORNO MARIO ROBERTO 8                           192,00 MONTALDO SCARAMPI AT

GAGLIARDI PIERGIORGIO 8                           192,00 MONTALDO SCARAMPI AT

GALLO SILVANA 9                           216,00 MONTALDO SCARAMPI AT

ORBASSANO STEFANINO 5                           120,00 MONTALDO SCARAMPI AT

SOC AGRICOLA CA’ D’ALBERTOSS 2                             48,00 MONTALDO SCARAMPI AT

TROVA MAURO 4                             96,00 MONTALDO SCARAMPI AT



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

AMERIO ELSA 4                             96,00 MONTECHIARO D’ASTI AT

CAPELLINO ROSA 6                           144,00 MONTECHIARO D’ASTI AT

ERCOLE ELES CARLA 3                             72,00 MONTECHIARO D’ASTI AT

FERRERO FELICE GERARDO 2                             46,08 MONTECHIARO D’ASTI AT

GHERLONE ETTORE 3                             72,00 MONTECHIARO D’ASTI AT

ALCIATI GABRIELLA RITA 2                             48,00 MONTEGROSSO D’ASTI AT

BIANCO VANNA 9                           216,00 MONTEGROSSO D’ASTI AT

DURETTO DANIELE 4                             92,16 MONTEGROSSO D’ASTI AT

GARBEROGLIO GIOVANNI 2                             46,08 MONTEGROSSO D’ASTI AT

MAROLA ELVIA 6                           144,00 MONTEGROSSO D’ASTI AT

MASCHIO ROBERTO 6                           144,00 MONTEGROSSO D’ASTI AT

MONDO DANILO 4                             96,00 MONTEGROSSO D’ASTI AT

TRINCHERO ENZO 6                           138,24 MONTEGROSSO D’ASTI AT

ZAVATTERO RINO 16                           368,64 MONTEGROSSO D’ASTI AT

AZIENDA AGRICOLA VARVELLO VALTER 5                           120,00 MONTEMAGNO AT

TESTA PIER GIUSEPPE 1                             24,00 MONTEMAGNO AT

ALESSIO GIUSEPPINA 2                             46,08 MONTIGLIO MONFERRATO AT

CECCATO CLAUDIO 60                        1.440,00 MONTIGLIO MONFERRATO AT



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

CHIABRERO FRANCESCA 7                           168,00 MONTIGLIO MONFERRATO AT

CRAVINO ROBERTO 16                           384,00 MONTIGLIO MONFERRATO AT

FOGLIATO ANGELO 4                             96,00 MONTIGLIO MONFERRATO AT

GIACHINO LAURA 3                             72,00 MONTIGLIO MONFERRATO AT

IVALDI SILVIA 1                             24,00 MONTIGLIO MONFERRATO AT

MACCHIA FRANCO 14                           336,00 MONTIGLIO MONFERRATO AT

MACCHIA MARCO 22                           528,00 MONTIGLIO MONFERRATO AT

MASOERO BRUNO LUIGI 11                           264,00 MONTIGLIO MONFERRATO AT

ORECCHIA EZIO 11                           264,00 MONTIGLIO MONFERRATO AT

ROLLA ALESSIA MARIA 11                           264,00 MONTIGLIO MONFERRATO AT

SERRA GIOVANNA 5                           120,00 MONTIGLIO MONFERRATO AT

STARA GIULIANO 2                             48,00 MONTIGLIO MONFERRATO AT

VAIO ANNA ROSA 18                           432,00 MONTIGLIO MONFERRATO AT

VIZIALE FRANCA 2                             48,00 MONTIGLIO MONFERRATO AT

ALBEZZANO MASSIMO 12                           276,48 NIZZA MONFERRATO AT

BERGAMASCO GIANFRANCO 26                           624,00 NIZZA MONFERRATO AT

SCRIMAGLIO NELLO 8                           192,00 NIZZA MONFERRATO AT

SPAGARINO GIOVANNI 22                           528,00 NIZZA MONFERRATO AT



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

SPERTINO LUIGI 10                           230,40 NIZZA MONFERRATO AT

AVIDANO BRUNO 7                           168,00 PENANGO AT

SOCIETA’ AGRICOLA CABIALE SS 7                           161,28 PENANGO AT

FERRARIS ANTONIO 4                             96,00 PENANGO AT

IMARISIO ROBERTO 2                             48,00 PENANGO AT

MELLANA ENRICO 4                             96,00 PENANGO AT

OFFREDI EMANUELA 5                           120,00 PENANGO AT

BORGO GIORGIO 12                           288,00 PIEA AT

BORSELLO GIOVANNI 15                           360,00 PIEA AT

CONTI LAURA 2                             48,00 PIEA AT

OLIVIERI PIERO EZIO 77                        1.774,08 PINO D’ASTI AT

AL POGGIO GENTILE 5                           120,00 PIOVA MASSAIA AT

PAPINO GIORGIO 10                           230,40 PIOVA MASSAIA AT

PAPINO PATRIZIA 2                             48,00 PIOVA MASSAIA AT

ARMOSINO TERESA 25                           600,00 REVIGLIASCO D’ASTI AT

CALDERA LAURA 10                           240,00 REVIGLIASCO D’ASTI AT

CERRATO GIOVANNI 2                             48,00 REVIGLIASCO D’ASTI AT

CONTI FAUSTO 15                           360,00 REVIGLIASCO D’ASTI AT



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

DOANO GIUSEPPINA 8                           192,00 REVIGLIASCO D’ASTI AT

FASSI LUIGI 14                           336,00 REVIGLIASCO D’ASTI AT

GAI MIRELLA 8                           192,00 REVIGLIASCO D’ASTI AT

GHIDONE ADELAIDE 11                           264,00 REVIGLIASCO D’ASTI AT

GONELLA FABIO 8                           192,00 REVIGLIASCO D’ASTI AT

GUELFO GIUSTINO DANIELE 4                             96,00 REVIGLIASCO D’ASTI AT

GUELFO RENATA 4                             96,00 REVIGLIASCO D’ASTI AT

MAGNONE GIUSEPPE 5                           120,00 REVIGLIASCO D’ASTI AT

MASSANO FRANCO 8                           192,00 REVIGLIASCO D’ASTI AT

MERLONE FRANCO LIONELLO 8                           192,00 REVIGLIASCO D’ASTI AT

MONTRUCCHIO GIUSEPPE 7                           168,00 REVIGLIASCO D’ASTI AT

NIVOLO LORENZO 10                           240,00 REVIGLIASCO D’ASTI AT

NOSENZO ALDO 4                             96,00 REVIGLIASCO D’ASTI AT

NOSENZO CARLA 8                           192,00 REVIGLIASCO D’ASTI AT

OLETTA GIUSEPPE 5                           120,00 REVIGLIASCO D’ASTI AT

RAINERO GIANCARLO 12                           288,00 REVIGLIASCO D’ASTI AT

SPANO ANNE MARIE 12                           288,00 REVIGLIASCO D’ASTI AT

ALESSIO PIETRO 2                             48,00 ROBELLA AT



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

BERGOGLIO CONSOLINA 19                           456,00 ROBELLA AT

BERGOGLIO GIANCARLO 2                             46,08 ROBELLA AT

BOGINO GIANCARLO 3                             72,00 ROBELLA AT

CRAVINO GUIDO 2                             48,00 ROBELLA AT

CRAVINO RENATO 3                             72,00 ROBELLA AT

GENNARO ANTONIO 3                             72,00 ROBELLA AT

MASSAGLIA ANGELO 3                             69,12 ROBELLA AT

COLLA MARIA MADDALENA 38                           912,00 ROCCAVERANO AT

MOCCAFIGHE GRAZIELLA 6                           138,24 ROCCHETTA PALAFEA AT

RATTAZZO BATTISTA 6                           138,24 ROCCHETTA PALAFEA AT

CANCRO PIETRO 5                           120,00 ROCCHETTA TANARO AT

LEONE GIUSEPPE 3                             72,00 ROCCHETTA TANARO AT

LOBERTI ARISTIDE 2                             48,00 ROCCHETTA TANARO AT

MOGLIOTTI FRANCO 4                             96,00 ROCCHETTA TANARO AT

NEGRI ROSA 8                           192,00 ROCCHETTA TANARO AT

PALLADINO CLEMENTE 7                           168,00 ROCCHETTA TANARO AT

PETTAZZI LIVIO 11                           264,00 ROCCHETTA TANARO AT

SARDI CARMEN 3                             72,00 ROCCHETTA TANARO AT



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

SCHIALVA CORRADO 4                             96,00 ROCCHETTA TANARO AT

SPADONI JURI 8                           192,00 ROCCHETTA TANARO AT

SPADONI JURI 5                           120,00 ROCCHETTA TANARO AT

ZOPPI GIACOMO 4                             96,00 ROCCHETTA TANARO AT

BELLERO MARIA RITA 2                             48,00 SAN DAMIANO D’ASTI AT

FRANCO FELICE 1                             24,00 SAN DAMIANO D’ASTI AT

FRANCO GIACINTO 2                             48,00 SAN DAMIANO D’ASTI AT

FRANCO GIUSEPPE 1                             24,00 SAN DAMIANO D’ASTI AT

FRANCO PIER PAOLO 5                           120,00 SAN DAMIANO D’ASTI AT

FRANCO VINCENZO 6                           144,00 SAN DAMIANO D’ASTI AT

GAI BRUNO 6                           144,00 SAN DAMIANO D’ASTI AT

MARCHIARO CARLO 2                             48,00 SAN DAMIANO D’ASTI AT

MOLINO SECONDO 3                             72,00 SAN DAMIANO D’ASTI AT

ROAGNA ROSA EMMA 1                             24,00 SAN DAMIANO D’ASTI AT

ROSSANINO MARCO 8                           192,00 SAN DAMIANO D’ASTI AT

ARMOSINO GIUSEPPE 11                           264,00 SAN MARTINO ALFIERI AT

ASSOCIAZIONE TERRE DI TARTUFI TRUFFLESLAND 200                        4.800,00 SAN MARTINO ALFIERI AT

CARBONERIS SERGIO 6                           144,00 SAN MARTINO ALFIERI AT



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

RABEZZANA BRUNELLA 5                           120,00 SAN MARTINO ALFIERI AT

SALASCO ALESSANDRO 4                             96,00 SAN MARTINO ALFIERI AT

SARACCO LAURA 3                             72,00 SAN MARTINO ALFIERI AT

BALOCCO UGO 11                           264,00 SAN MARZANO OLIVETO AT

BARBERO MARIA GRAZIELLA 5                           120,00 SAN MARZANO OLIVETO AT

BORIO SILVANA MARIA 9                           216,00 SAN MARZANO OLIVETO AT

FERRERO PIERO 4                             92,16 SAN MARZANO OLIVETO AT

SCAGLIONE SERGIO GIUSEPPE 4                             96,00 SAN MARZANO OLIVETO AT

SPERTINO CARLO 2                             48,00 SAN MARZANO OLIVETO AT

TERZANO LUIGI MARZIANO 3                             72,00 SAN MARZANO OLIVETO AT

VALLINO LUIGI CARLO 7                           161,28 SAN MARZANO OLIVETO AT

BOSSO MARIA ASSUNTA 6                           144,00 TONCO AT

BOSSO ROSEMMA 3                             72,00 TONCO AT

ETERNO FABRIZIO 5                           120,00 TONCO AT

ETERNO FELICE GIUSEPPE 7                           168,00 TONCO AT

GAVELLO ROBERTO 21                           504,00 TONCO AT

GIOLITO MARIO 3                             72,00 TONCO AT

MARLETTO PIETRO 37                           888,00 TONCO AT



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

ZUCCONE CLAUDIO 11                           264,00 TONCO AT

AMARIGLIO MARIA 8                           192,00 VAGLIO SERRA AT

PAVESE MICHELANGELO 7                           168,00 VAGLIO SERRA AT

ADORNO EMMA JONNE 3                             72,00 VIGLIANO D’ASTI AT

CABASSI SILVANO 15                           360,00 VIGLIANO D’ASTI AT

CARRETTO BASILIA 6                           144,00 VIGLIANO D’ASTI AT

DURETTO ROSANNA 4                             96,00 VIGLIANO D’ASTI AT

GIANOTTI MARIO 1                             24,00 VIGLIANO D’ASTI AT

GRAZIANO GIUSEPPE 5                           120,00 VIGLIANO D’ASTI AT

MASCHIO SILVANA 9                           216,00 VIGLIANO D’ASTI AT

RIVA MARGHERITA 8                           192,00 VIGLIANO D’ASTI AT

VIGNA VILMA 4                             96,00 VIGLIANO D’ASTI AT

BENATO ANNALISA 8                           192,00 VILLAFRANCA D’ASTI AT

GORIA SILIO MICHELE 3                             72,00 VILLAFRANCA D’ASTI AT

PORTA ANTONINO 9                           216,00 VILLAFRANCA D’ASTI AT

SARDO BRUNO 12                           288,00 VILLAFRANCA D’ASTI AT

VEGLIO RITA ADRIANA 10                           240,00 VILLAFRANCA D’ASTI AT

BIANCARDI MAURO 30                           691,20 VILLA SAN SECONDO AT



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

ALESSIO GILIO 17                           391,68 VILLA SAN SECONDO AT

BIONE MARCO 40                           960,00 VILLA SAN SECONDO AT

CAPELLINO ROSA 2                             48,00 VILLA SAN SECONDO AT

FERRERO FELICE GERARDO 15                           345,60 VILLA SAN SECONDO AT

BADOGLIO LORENZO 3                             72,00 VILLA SAN SECONDO AT

ALBEZZANO MASSIMO 3                             69,12 VINCHIO AT

BUSSI PIETRO ANGELO 9                           207,36 VINCHIO AT

DI TERLIZZI MARIA 4                             96,00 VINCHIO AT

FERRERO MARIO 4                             96,00 VINCHIO AT

GIOLITO DOMENICO LUIGINO 11                           253,44 VINCHIO AT

LAIOLO GUIDO 18                           432,00 VINCHIO AT

LAIOLO WALTER 5                           120,00 VINCHIO AT

MAZZUCCO ENRICO 5                           120,00 VINCHIO AT

PAVESE ANGELO CARLO 5                           120,00 VINCHIO AT

PAVESE MICHELANGELO 10                           240,00 VINCHIO AT

PERUVIANI LUCIANA 7                           168,00 VINCHIO AT

REGGIO EMILIO 10                           230,40 VINCHIO AT

ZOGO FELICE GREGORIO 8                           192,00 VINCHIO AT



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

ADRIANO VITTORIO 75                        1.800,00 ALBA CN

AZIENDA AGRICOLA BREZZA GIACOMO E FIGLI 10                           240,00 ALBA CN

AZIENDA AGRICOLA CERETTO SSA 100                        2.304,00 ALBA CN

FARINETTI GIOVANNI 9                           216,00 ALBA CN

PIONZO GIULIANA 74                        1.776,00 ALBA CN

AZIENDA AGRICOLA BORGOGNO SERIO 19                           456,00 BAROLO CN

AZIENDA AGRICOLA BREZZA GIACOMO E FIGLI 25                           600,00 BAROLO CN

CABUTTO ITALO FELICE 21                           483,84 BAROLO CN

VIGNETI BORGOGNO SOC. AGRICOLA SEMPLICE 36                           864,00 BAROLO CN

ROCCA ENRICO 5                           120,00 BASTIA MONDOVI’ CN

ROCCA GIUSEPPE 12                           288,00 BASTIA MONDOVI’ CN

TERRENO FIORENZO 21                           504,00 BASTIA MONDOVI’ CN

BOSIO MICHELE 10                           240,00 BENE VAGIENNA CN

CALANDRI DOMENICA 14                           336,00 BENE VAGIENNA CN

CONSORZIO IRRIGUO PRA 16                           384,00 BENE VAGIENNA CN

COSTAMAGNA MARINELLA 13                           312,00 BENE VAGIENNA CN

FAVOLE BIAGIO 92                        2.119,68 BENE VAGIENNA CN

FEA STEFANO 35                           840,00 BENE VAGIENNA CN



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

MAGNALDI ANNA MARIA 26                           624,00 BENE VAGIENNA CN

MARABOTTO FRANCESCO 100                        2.400,00 BENE VAGIENNA CN

MARASSI BARTOLOMEO 9                           216,00 BENE VAGIENNA CN

MASANTE MARISA 30                           720,00 BENE VAGIENNA CN

PERUCCA PIERDOMENICO 62                        1.488,00 BENE VAGIENNA CN

PERUCCA PIERDOMENICO 3                             72,00 BENE VAGIENNA CN

PRIOLA DOMENICO 10                           240,00 BENE VAGIENNA CN

QUAGLIA ALESSIO 26                           624,00 BENE VAGIENNA CN

QUAGLIA SILVANO 23                           552,00 BENE VAGIENNA CN

QUAGLIA SILVANO 21                           504,00 BENE VAGIENNA CN

SAMPO’ MADDALENA 25                           600,00 BENE VAGIENNA CN

SCRIMADORE MARIA 52                        1.248,00 BENE VAGIENNA CN

ARNALDI MARIA MADDALENA 81                        1.944,00 BRIAGLIA CN

ASSOCIAZIONE CANALE ECOLOGIA 30                           720,00 CANALE CN

AZIENDA AGRICOLA MICHELE BREZZO DI BREZZO GIANNI 4                             92,16 CANALE CN

COSTA MARGHERITA MIRELLA 3                             72,00 CANALE CN

PALLADINO SEBASTIANO 5                           120,00 CANALE CN

BOGLIACINO AURELIO STEFANO 20                           480,00 CASTELLETTO UZZONE CN



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

RABINO CARLA ANGELA 20                           480,00 CASTELLETTO UZZONE CN

CANAVESE ANDREA 69                        1.656,00 CASTELLINO TANARO CN

CANAVESE ERNESTA PIERINA 256                        6.144,00 CASTELLINO TANARO CN

GIULIANO REMIGIO 41                           984,00 CASTELLINO TANARO CN

VADDA BARBARA 26                           624,00 CASTELLINO TANARO CN

BOTTIZZO SAURO 5                           120,00 CASTIGLIONE TINELLA CN

DOGLIOTTI PIERFRANCO 7                           168,00 CASTIGLIONE TINELLA CN

DOVICO SERGIO 10                           240,00 CASTIGLIONE TINELLA CN

NEGRO VALTER GIUSEPPE 5                           115,20 CASTIGLIONE TINELLA CN

SELVINI GIANLUIGI 5                           115,20 CASTIGLIONE TINELLA CN

BARBIERO EMILIA 13                           312,00 CEVA CN

BERTINO MARISTELLA 17                           408,00 CEVA CN

CANAVESE VITTORIO 10                           240,00 CEVA CN

DELUCIS DOMENICA 11                           264,00 CEVA CN

F.LLI ODETTO SS AGRICOLA DI ODETTO ANDREA DANIELE E 25                           576,00 CEVA CN

FRANCO DANIELA 7                           168,00 CEVA CN

GAZZERA CATERINA 13                           312,00 CEVA CN

GERBINO AUGUSTA 3                             72,00 CEVA CN



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

PENONE MAURIZIO 21                           504,00 CEVA CN

POLLERI LILIANA 10                           230,40 CEVA CN

ROVELLA GIUSEPPE 10                           240,00 CEVA CN

COSTAMAGNA FRANCESCO 40                           960,00 CHERASCO CN

COSTAMAGNA MARINELLA 3                             72,00 CHERASCO CN

DOGLIANI DOMENICO 18                           432,00 CHERASCO CN

FISSORE GIOVANNI 70                        1.680,00 CHERASCO CN

RACCA PAOLO 36                           864,00 CHERASCO CN

SCAVINO TOMASO 3                             72,00 CHERASCO CN

BRACCO MAURO 40                           960,00 CLAVESANA CN

CHIECCHIO GIUSEPPE 48                        1.152,00 CLAVESANA CN

FERRUA SECONDO 14                           322,56 CLAVESANA CN

TERRENO FIORENZO 66                        1.584,00 CLAVESANA CN

AZIENDA AGRICOLA DEVALLE GIUSEPPE 36                           829,44 DOGLIANI CN

AZIENDA AGRICOLA FISSORE ALESSIA 107                        2.465,28 DOGLIANI CN

PORRO DONATO 37                           888,00 DOGLIANI CN

RAPALINO MANUELA 85                        2.040,00 DOGLIANI CN

REVELLI PIETRO 50                        1.200,00 FARIGLIANO CN



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

CERRATO CLAUDIO 11                           264,00 GOTTASECCA CN

GERMANO FRANCESCO 10                           240,00 GOTTASECCA CN

PITTAVINO VALERIO 10                           240,00 GOTTASECCA CN

BUSSOLINO PAOLO 3                             72,00 GOVONE CN

CESTE RENATA 4                             96,00 GOVONE CN

CRAVANZOLA FERDINANDA 2                             46,08 GOVONE CN

CRAVANZOLA SERGIO 5                           120,00 GOVONE CN

CUNIBERTO MICHELE 9                           207,36 GOVONE CN

CUNIBERTO ARMANDO 13                           299,52 GOVONE CN

GALLO LUIGI 10                           230,40 GOVONE CN

MARELLO PIERO 6                           144,00 GOVONE CN

MO SIMONE 4                             92,16 GOVONE CN

PONCHIONE CARLO 14                           336,00 GOVONE CN

PONCHIONE LAURINO 19                           456,00 GOVONE CN

RASPINO CARLA 12                           276,48 GOVONE CN

RASPINO FRANCO 5                           120,00 GOVONE CN

RASPINO LORENZO 4                             96,00 GOVONE CN

RUELLA SECONDINO 34                           816,00 GOVONE CN



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

SORBA ELIO 8                           192,00 GOVONE CN

SORBA GIUSEPPE 9                           216,00 GOVONE CN

SCAVINO TOMASO 6                           144,00 LA MORRA CN

SERRADENARI SOCIETA’ AGRICOLA 84                        1.935,36 LA MORRA CN

ALESSANDRIA FRANCO 21                           504,00 LEQUIO TANARO CN

APICOLTURA MOLINERO GUIDO 15                           360,00 LEQUIO TANARO CN

BOSIO MICHELE 54                        1.296,00 LEQUIO TANARO CN

BOTTERO ADRIANO 18                           432,00 LEQUIO TANARO CN

BOTTERO IRMA 40                           960,00 LEQUIO TANARO CN

BOTTERO MARIO 50                        1.200,00 LEQUIO TANARO CN

CHIEFFO GIULIA 23                           552,00 LEQUIO TANARO CN

FEA AUSILIA 15                           360,00 LEQUIO TANARO CN

FEA GIOVANNA 4                             96,00 LEQUIO TANARO CN

FERRERO BIAGIO 14                           336,00 LEQUIO TANARO CN

GALLESIO SIMEONE 6                           144,00 LEQUIO TANARO CN

GALLIO ARMANDO 21                           504,00 LEQUIO TANARO CN

MAGLIANO FRANCO 50                        1.200,00 LEQUIO TANARO CN

PIOPPI FRANCO 49                        1.128,96 LEQUIO TANARO CN



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

ROSA GIAMPIERO 25                           600,00 LEQUIO TANARO CN

SAMPO’ MADDALENA 16                           384,00 LEQUIO TANARO CN

SCHELLINO RENATO 8                           192,00 LEQUIO TANARO CN

STEFANO SALVATORE 45                        1.080,00 LEQUIO TANARO CN

TARDITI FABIO 17                           408,00 LEQUIO TANARO CN

TONIETTI SILVIA 42                        1.008,00 LEQUIO TANARO CN

VIGNA ANGELO 7                           168,00 LEQUIO TANARO CN

FISSORE ALESSIA 58                        1.336,32 MARSAGLIA CN

PARUZZO ALESSIO 370                        8.524,80 MARSAGLIA CN

PARUZZO CRISTIANO 22                           506,88 MARSAGLIA CN

ASCHERI FRANCA 9                           216,00 MOMBASIGLIO CN

BREGANI IVANA 3                             72,00 MOMBASIGLIO CN

BRUNO MARIA PAOLA 18                           414,72 MOMBASIGLIO CN

F.LLI ODETTO SS AGRICOLA DI ODETTO ANDREA DANIELE E 12                           276,48 MOMBASIGLIO CN

FIGONE SECONDO 3                             72,00 MOMBASIGLIO CN

GIACINTO FRANCESCO 1                             24,00 MOMBASIGLIO CN

KAPINTCHEVA GALIA IVANOVA 17                           408,00 MOMBASIGLIO CN

MICHELOTTI ALDO 10                           240,00 MOMBASIGLIO CN



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

PECOLLO ENRICO 2                             48,00 MOMBASIGLIO CN

PECOLLO MARIO 23                           552,00 MOMBASIGLIO CN

SALVATICO GIOVANNI 10                           240,00 MOMBASIGLIO CN

VOLPE LUIGI 10                           240,00 MOMBASIGLIO CN

ABBONA GIUSEPPE 31                           744,00 MONCHIERO CN

ABBONA PAOLO 6                           144,00 MONCHIERO CN

ANSELMA GIUSEPPE 63                        1.512,00 MONCHIERO CN

BERNOCCO STEFANO 24                           576,00 MONCHIERO CN

BOSCHIS GIUSEPPE 74                        1.776,00 MONCHIERO CN

BOTTO CLAUDIO SEVERINO 24                           576,00 MONCHIERO CN

CANIS BARTOLOMEO 40                           960,00 MONCHIERO CN

CASSINELLI SECONDINO 45                        1.080,00 MONCHIERO CN

CLERICO ALDO 57                        1.368,00 MONCHIERO CN

CLERICO GIAN FRANCO 28                           672,00 MONCHIERO CN

CLERICO GIOVANNI 9                           216,00 MONCHIERO CN

CONTERNO GIOVANNI 44                        1.056,00 MONCHIERO CN

CONTERNO MARGHERITA 18                           432,00 MONCHIERO CN

CONTERNO SILVIA 13                           312,00 MONCHIERO CN



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

COSTA EZIO 36                           864,00 MONCHIERO CN

COSTA FILIPPO 100                        2.400,00 MONCHIERO CN

FAZZONE CLAUDIA 17                           408,00 MONCHIERO CN

FISSORE ALESSIA 69                        1.589,76 MONCHIERO CN

GRAZIANO CARLO 13                           312,00 MONCHIERO CN

PAULAZZO ARMANDO 29                           696,00 MONCHIERO CN

PISANI ROBERTO 25                           600,00 MONCHIERO CN

PORRO DONATO 68                        1.632,00 MONCHIERO CN

RINALDI ADRIANO 24                           576,00 MONCHIERO CN

RINALDI ANGELO 41                           984,00 MONCHIERO CN

RINALDI MICHELE 18                           432,00 MONCHIERO CN

ROVELLA MARIA MARGHERITA 34                           816,00 MONCHIERO CN

SCHELLINO FERDINANDO 12                           288,00 MONCHIERO CN

TARICCO FABRIZIO 7                           168,00 MONCHIERO CN

VIBERTI GIULIANA 25                           600,00 MONCHIERO CN

VILLELLA TERESINA 14                           336,00 MONCHIERO CN

VIVALDA CLELIA MARIA 43                        1.032,00 MONCHIERO CN

AIMO FIORENZO 10                           240,00 MONDOVI’ CN



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

BORSARELLI GIANFRANCO 22                           528,00 MONDOVI’ CN

BRUNO ALDO 20                           480,00 MONDOVI’ CN

ROCCA GIUSEPPE 5                           120,00 MONDOVI’ CN

ANSELMA LIVIA 62                        1.428,48 MONFORTE D’ALBA CN

CLERICO GIOVANNI 24                           576,00 MONFORTE D’ALBA CN

GALLO GIUSEPPE 39                           936,00 MONFORTE D’ALBA CN

GRAVINA MICHELE 20                           480,00 MONFORTE D’ALBA CN

MANZO LUCIA 21                           504,00 MONFORTE D’ALBA CN

MARTORANA MARIANO 20                           460,80 MONFORTE D’ALBA CN

SAVIGLIANO MAURO 106                        2.442,24 MONFORTE D’ALBA CN

SCHELLINO FERDINANDO 9                           216,00 MONFORTE D’ALBA CN

ASSOCIAZIONE CANALE ECOLOGIA 26                           624,00 MONTA’ CN

COSTA MARGHERITA MIRELLA 8                           192,00 MONTA’ CN

DESTEFANIS BRUNO 8                           192,00 MONTELUPO ALBESE CN

DESTEFANIS GIUSEPPE 15                           345,60 MONTELUPO ALBESE CN

DESTEFANIS PIER LUIGI 6                           144,00 MONTELUPO ALBESE CN

STROPPIANA DANIELE 14                           322,56 MONTELUPO ALBESE CN

TORRENGO VALERIO LODOVICO 2                             48,00 MONTELUPO ALBESE CN



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

ALESSANDRIA EZIO 35                           840,00 NARZOLE CN

ARCOSTANZO GIACOMO 13                           312,00 NARZOLE CN

BATTISTA MARCELLA 40                           960,00 NARZOLE CN

CABUTTO PIER LUIGI 18                           432,00 NARZOLE CN

CIGLIUTTI BRUNO 15                           345,60 NARZOLE CN

COSTAMAGNA DAVIDE 50                        1.200,00 NARZOLE CN

GAMBERA GIORGIO 46                        1.104,00 NARZOLE CN

GIACCARDI MARIANNA 7                           168,00 NARZOLE CN

MANFREDI EZIO 5                           120,00 NARZOLE CN

MILANO BATTISTA 35                           806,40 NARZOLE CN

MONTANARO BATTISTA 10                           230,40 NARZOLE CN

MORRA GIORGIO 7                           161,28 NARZOLE CN

OLOCCO GIOVANNI BATTISTA 9                           216,00 NARZOLE CN

RAVERA LIVIO 12                           288,00 NARZOLE CN

SACCATO GIACOMO 45                        1.080,00 NARZOLE CN

SANTI VALERIO 60                        1.440,00 NARZOLE CN

SAROTTO RENATO 10                           240,00 NARZOLE CN

SAROTTO WALTER 33                           792,00 NARZOLE CN



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

CAVALLO ADRIANO 9                           216,00 NEIVE CN

CAVALLO ADRIANO 15                           360,00 NEIVE CN

VOGHERA ORNELLA 5                           120,00 NEIVE CN

ASSOCIAZIONE FONDIARIA MONREGALESE 46                        1.104,00 NIELLA TANARO CN

BARATTERI FRANCESCO 19                           456,00 NIELLA TANARO CN

AZIENDA AGRICOLA BUSCAGLIA GIUSTO 11                           264,00 NIELLA TANARO CN

CAMILLA MARIO 14                           336,00 NIELLA TANARO CN

CANAVESE MARIA LUISA 24                           576,00 NIELLA TANARO CN

FERRUA PIERINA 26                           624,00 NIELLA TANARO CN

VINAI MARGHERITA 20                           480,00 NIELLA TANARO CN

AZIENDA BELLA DI MUSSO SARA 15                           360,00 PIOZZO CN

BOFFA DOMENICA 2                             46,08 PIOZZO CN

BOFFA MARIA CATTERINA 2                             48,00 PIOZZO CN

BORRA FRANCO 24                           576,00 PIOZZO CN

BOTTERO ADRIANO 9                           216,00 PIOZZO CN

BOTTERO ALDO 23                           552,00 PIOZZO CN

BOTTERO GIANFRANCO 27                           648,00 PIOZZO CN

FERRERO RITA 17                           408,00 PIOZZO CN



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

MANASSERO MARIA 70                        1.680,00 PIOZZO CN

NEGRO GIOVANNA 3                             69,12 PIOZZO CN

ORNATO CLEMENTE 20                           480,00 PIOZZO CN

ROSSI FRANCO 7                           168,00 PIOZZO CN

SERVETTI GIANCARLO 43                        1.032,00 PIOZZO CN

PENGO ANNAMARIA 11                           264,00 PRIOCCA CN

CASTAGNA DARIO 72                        1.728,00 ROASCIO CN

FAGHINO LIVIO 52                        1.248,00 ROASCIO CN

RAIMONDI GIUSEPPE 15                           360,00 ROASCIO CN

SARDO DOMENICO 18                           432,00 ROASCIO CN

FERRERO GIOVANNI 10                           230,40 RODDI CN

SCARZELLO ALDO 9                           216,00 RODDINO CN

ACCAMO RENATA 10                           240,00 SALE SAN GIOVANNI CN

CERRONE VITTORIA 10                           230,40 SALE SAN GIOVANNI CN

GRASSO MAURO 13                           299,52 SALE SAN GIOVANNI CN

VIGLIONE GIOVANNI 30                           720,00 SALE SAN GIOVANNI CN

SAVIO MARCO 20                           480,00 SALICETO CN

SAVIO MARISA 15                           360,00 SALICETO CN



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

DESTEFANIS DINO 25                           600,00 SINIO CN

DESTEFANIS FERRUCCIO 26                           599,04 SINIO CN

PONZIO MARIO 4                             96,00 SINIO CN

BARACCO CLARINA 42                        1.008,00 VEZZA D’ALBA CN

MORONE CRISTINA 2                             48,00 VEZZA D’ALBA CN

FERRERO BENVENUTO 8                           192,00 VICOFORTE CN

FERRERO LUISA IDA 18                           414,72 ARIGNANO TO

ALLEGRANZA BARBARA 2                             48,00 BROZOLO TO

ALLEGRANZA ROSANNA 2                             48,00 BROZOLO TO

BUONGIOVANNI SERGIO 1                             24,00 BROZOLO TO

GAVOSTO VALTER 11                           264,00 BROZOLO TO

GRAGLIA DOMENICO 13                           312,00 BROZOLO TO

LANFRANCO BRUNO                             3                             72,00 BROZOLO TO

MASSERANO FRANCESCA 7                           168,00 BROZOLO TO

NICOLA GIOVANNI 14                           336,00 BROZOLO TO

PAVESE EDI                             6                           138,24 BROZOLO TO

ROCCA PIER GIORGIO                             5                           120,00 BROZOLO TO

DE CONTI AUGUSTINA                           13                           312,00 BRUSASCO TO



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

FERRERO GIANNI                             6                           144,00 BRUSASCO TO

GAVOSTO VALTER                           17                           391,68 BRUSASCO TO

LANFRANCO BRUNO E PENTENERO OLGA                             9                           216,00 BRUSASCO TO

PEROTTI MARIO                             2                             46,08 BRUSASCO TO

VERCELLI EMILIO                           10                           240,00 BRUSASCO TO

VERCELLI SILVIO                           12                           288,00 BRUSASCO TO

ZANERO CARLO                           24                           576,00 BRUSASCO TO

AZIENDA AGRICOLA SAVIO NICOLA 8                           184,32 CHIERI TO

BRACCO ENRICHETTA                           87                        2.088,00 LAURIANO TO

BUSCATO ANTONELLA                           61                        1.464,00 LAURIANO TO

GAVOSTO VALTER                           13                           299,52 LAURIANO TO

SCARAFIOTTI ALCIDE 73                        1.752,00 LAURIANO TO

SCARAFIOTTI BRUNO 78                        1.872,00 LAURIANO TO

SCARAFIOTTI DIEGO 119                        2.856,00 LAURIANO TO

SCARAFIOTTI FRANCESCO 40                           960,00 LAURIANO TO

CORIO DANIELA 5                           120,00 MARENTINO TO

AZIENDA AGRICOLA PAVESIO GUIDO 2                             46,08 MARENTINO TO

CERRUTI LORENZO 8                           192,00 MOMBELLO DI TORINO TO



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

GIANASSO EZIO GIUSEPPE                             3                             72,00 MOMBELLO DI TORINO TO

MARZANO LUCIANO                           14                           336,00 MOMBELLO DI TORINO TO

BELLIO ALESSANDRA                             7                           168,00 RIVA PRESSO CHIERI TO

BENEDICENTI GIOVANNI VITTORIO                             1                             23,04 RIVA PRESSO CHIERI TO

PENNAZIO GABRIELE                             9                           207,36 RIVA PRESSO CHIERI TO

CHIAPPINO SERGIO                           16                           384,00 RIVALBA TO

CROVERI GEMMA                           14                           336,00 RIVALBA TO

LANA IRMA                           12                           288,00 RIVALBA TO

LUPO FEDERICO                             5                           115,20 RIVALBA TO

SERRA PAOLO                             4                             96,00 RIVALBA TO

MASSA FRANCO                           12                           288,00 SCIOLZE TO

TERZI DI BERGAMO GIANCARLO MARIA 26                           599,04 SCIOLZE TO

AUDISIO MILENA 2                             48,00 VERRUA SAVOIA TO

BOSSO ROBERTO 5                           120,00 VERRUA SAVOIA TO

CASTELLI FRANCESCO 14                           322,56 VERRUA SAVOIA TO

FERRERO CARLO FRANCO 7                           161,28 VERRUA SAVOIA TO

GENNARO DIEGO 48                        1.152,00 VERRUA SAVOIA TO

GENNARO ITALO 39                           936,00 VERRUA SAVOIA TO



Elenco Domande di indennità per la conservazione del patrimonio tartufigeno regionale ammesse in base alla DGR n. 66-8120 del 14/12/2019.

ALLEGATO A

DENOMINAZIONE RICHIEDENTE NUMERO PIANTE IMPORTO INDENNITÀ COMUNE PROV

GRAGLIA SALVINA 33                           760,32 VERRUA SAVOIA TO

MOLA MARCO 23                           552,00 VERRUA SAVOIA TO

OTTINO RENZO 33                           792,00 VERRUA SAVOIA TO

SERRA ANDREA 14                           322,56 VERRUA SAVOIA TO

TASSONE MARIA 10                           230,40 VERRUA SAVOIA TO

VIANZINO BRUNA 2                             48,00 VERRUA SAVOIA TO

VITTONE ORIETTA 54                        1.296,00 VERRUA SAVOIA TO




